



### JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI KIRIKKALE İL TEMSİLCİLİĞİNİN BASIN BİLDİRGESİ

Kırıkkale ve çevresinde yapılaşma hızlı gelişim göstermektedir. Bu gelişme ve yapılaşmaya bağlı olarak jeolojik ve jeoteknik sorunlar artarak süregelmektedir.

6235 ve 7303 sayılı TMMOB yasınının 2\* maddesine göre meslek odamızın görevi belediyeye sınırları içinde ve dışında toplu konut alanları sanayi yapıları, çok katlı yapıların temel projesi yanında zemin ilişkisi, yer kayması, yeraltı suyu ve kıyı erozyonu gibi birçok jeolojik faktörlerin araştırılması ve çözüm yolları bulmaktır.

Bu amaçla 1994 yılında Kırıkkale İlinde kurulan İl Temsilciliğimizin yapmış olduğu araştırma ve incelemelerde Çoruh Özü deresi güzergahındaki;

1- Yeni mahalle 2\* Bahçellevler 3- Selim Özer mah\*

4- Yuva Mah, 5- Hilal Mahallesiinde yapılacak 3 kat ve üstü inşaatların ruhsat aşamasında zemin etüd raporu hazırlanması ve odamızca vize edilmesi, diğer mahallelerde S kata ve üstü yapılar için aynı raporun tanzim edilmesini jeolojik sorunlar açısından gerekli görmekteyiz.

Çağdaş kentlerin yaratılmasında önemli görev ve sorumluluğu üstlenen yerel ve il yönetimlerinin bu iş\* (evlerini yerine getirmelerinde en fazla gereksinim duyulan diğer konuları

- Doğal kaynaklar»
- Yerleşime açık ve kapalı alanlarda Jeolojik raporlar,
- Çok katlı inşaatlarda zemin etüdüleri,
- Çevre kirliliğini önleme ve denetim\*

Bu bağlamda Rapulokaya barajı koruma alanlarının yapılaşmaya izin verilmemesi ve denetimi, Kırıkkale şehrinin içme suyunun temin edileceğinden insan sağlığı açısından çok önemlidir.

Valiliğimizin Kızılırmak nehrini ve kıyısını ve kurtarmak ve kazanmak amaçlı Yeşil Vadi Projesini" gerekli görüyor ve destekliyoruz. Ancak 3621 Sayılı Kıyı Kanununda kıyı kenar çizgisinin tespit edilmesi ve jeolojik fizibilite raporlarının hazırlanarak projelendirmeye gidilmesi gerekmektedir. Kamuoyuna duyurulur,

### MALATYA İL TEMSİLCİLİĞİ ÇALIŞMA RAPORU

Ocak 1993 tarihinde oluşturulan TMMOB İKK toplantıları her hafta yapılmaktadır. Bu toplantılara sürekli katılmaktayız.

İKKca alınan karar gereği ( Jeo, Müh. İl Temsilcisinin de katılımıyla oluşturulan Danışma Merkezi her Cumartesi toplanmaktadır. Danışma Merkezi çalışmalarını birer yarı ile tüm İlçelere duyurulmuştur. Ayrıca İlde 4 yere pankart asılarak halkımız haberdar edilmeye çalışılmıştır.

Malatya Belediye başkanı ile olan toplantılar (her ay) devamlı yapılmaktadır» Belediye Başkanına Malatya'da zemin etüdünün gerekliliği anlatılmakta ve raporlar (iki rapor) sunularak İKna edilmeye çalışılmaktadır. Şimdilik, protokol yapılamamasına karşın, ada bazında zemin etüdü yapılmasına İKna edilmiştir.

Zemin etüdü konusunda hazırlanan bir yazı basına verilmiş olup, yerel ve ulusal basında bu yazıdan bölümler yayınlanmıştır, (Yerel GÖRÜŞ Gazetesi 30.5.1995 tarih ve 6497 sayılı nüshada, ULUSAL CUMHURİYET Gazetesi 2.6.1995 tarih ve 25440 sayılı nüshada ve yerel radyolarda yayınlanmıştır.)

Malatya'nın sorunları TMMOB İKK görüşleri siyasi partilerle toplantılar yapılarak tartışılmaktadır. JMO Temsilcisi olarak Oda çalışmalarını ve zemin etüdü yapılması gerekliliği bu toplantılarda dile getirilerek görüşlerimiz İletilmektedir.

TMMOB dışındaki meslek odaları ile de ilişkilerimiz (ayda bir kez toplantılar yaparak) devam etmektedir\* Odamız bu toplantılara aktif olarak katılmaktadır.

Serbest çalışan jeoloji mühendisleri bürolarına yazı yazılarak ve yüz yüze görüşülerek yaptıkları projelerin oda kanalıyla vize işlemine tabi olması gerektiği İletilmiştir. Malatya'da 5 serbest büro bulunmaktadır» Bir kısmı hiç kayıt tescil belgesi almamıştır.

Yukarıdaki konularda mesleğimiz ile ilgili tüm konularda ilimizdeki Jeoloji mühendislerine bilgi verilmekte ve görüşleri alınmaktadır (katılımların az veya hiç olmadığını yazmak zorundayım) Üyelerimizin oda çalışmalarına katılmaları için İKna çalışmalarını daha çok Üyeleri ziyaretle olmaktadır.

### KIRIKKALE İL TEMSİLCİLİĞİ 1994 YILI ÇALIŞMA RAPORU

Mayıs 1994 yılında oluşturulan İl Temsilciliğimizin ilk önce üyelerin tesbiti ve iletişim sağlandı. Yapılan toplantılarda Kırıkkale ilinde hızlı yapılaşmaya karşı «Jeolojinin önemi ve zemin etüdülerinin gerekliliği tartışıldı,

Sorunlu zeminlerde zemin etüdünün yapılması ve vize edilmesi konusunun Kırıkkale belediyesi ile görüşülmesine karar verildi. Bu konuda işbirliği protokol taslağı hazırlandı.

İlimizde bulunan diğer Meslek odaları ile görüşmeler yapıldı. Oda Temsilcileri ile TMMOB üyelerinin bir çatı altında toplanacağı lokal veya büro açılması konusunda girişimlerde bulunuldu.

TMMOB'den kamu çalışanlarının Bütçe Komisyonu Başkanlığınca gönderilmek üzere gelen dilekçe örneği çoğaltılarak üyelere verildi ve gönderilmesi sağlandı.